
SMLOUVA O DÍLO
číslo objednatele: 4302

číslo zhotovitele: 19/11/2021

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek L
Smfuvní strany:

l. Česká repubtika - HasĚčský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:

záchranný sbor Ziínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306

E-mail:
Tel.:
Fax.:

(dále jen ,,objednatel")

z3paa5u

a

2. Budiskol s.r.o.

se sídlem:
právní forma:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba, tel:
E-mail:

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Křekov 4, 766 01 Křekov
společnost s ručením omezeným
07032536
CZ07032536
8yb7dxm
J

Dále také též jako ,,smluvní strany".



Článek ii.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem smlouvy je ,,terénni úpravy — vnitřní areál KŔ" v rozsahu provedení
zemních prací a úprav terénu, zbudování opěrných zdi včetně základů, zbudováni
schodiště, odvodněni budovaných konstrukcí a jejich izolace proti vodě. Vice ve
specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Místem plněni je: budova krajského ředitelství HZS Zlínského kraje, Přílucká 213,
760 01 Zlín

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21.10.2021, která
byla na základě realizovaného průzkumu trhu vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termín - zahájení díla od data účinnosti smlouvy
- předáni řádně zhotoveného díla nejpozději do 10.12.2021

3. Místem předáni díla je budova krajského ředitelství HZS Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01 Zlín

4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v
souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předáni díla se použijí
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

6. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích
vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami. Součástí díla jsou i
předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
provedených prací (díla) dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 24 měsíců od předání
díla a za vady dodaných věcí kdykoliv ve lhůtě 24 měsíců od předání díla. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem. pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen
předat dilo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4. a 5.

2/7



Čfánek iV.
Cena dífa a pktební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 303 882,82 KČ bez DPH
(slovy: tři sta tři tisíc osm set osmdesát dva korun českých osmdesát dva haléřů) jako
cenu nejvýše přípustnou, tj. 367 698,21 KČ s DPH (slovy: tři sta šedesát sedm tisíc
šest set devadesát osm korun českých dvacet jeden haléřů) při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotoverúm a předáním díla.

3. Po realizaci zakázky bude cena díla zaplacena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném provedeni a předání plněni díla a jeho převzetí objednatelem.
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí
být poiožkový rozpis fakturovaného díla.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolu.
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)

výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu sídla objednatele.
V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslánI faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) kalendářních dnů.

Článek V.
Kontrola provádění dík

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díia. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plnění.

Článek VL
Povinnost mľčen livosú

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost Ci
infcrmacich, které při plnění této smlouvy' získá od objednatele nebo o objednateli či

3/7



jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VI., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill a ČI. VIll.;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VI.;
d) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řízenÍ;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4/7



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smiuvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek Víli.
Záruka & sankce za její nedodržení

1. Záruční lhůta činí 60 měsíců od předáni díla objednateli.
2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení q vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 15 dnů od
doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřizenhn reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se bude po celou dobu provádění prací řídit platnými předpisy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

2. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré práce při realizaci předmětu plnění zakázky
budou realizovány za plného provozu stanice, jejíž činnost nesmí být narušena, nesmí
být omezena ani výjezdová činnost jednotky.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo

5/7



k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujíci či hrozící střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

10. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem ZKnského
kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy. V případě, že dle podmínek
stanovených v zákoně o registru smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato
smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a udělujI svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

5. V případě uzavření této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

6/7



8. Smluvní strany se dohodly podle § 89a občanského soudního řádu, že ve sporu z této
smlouvy bude dána mistni příslušnost Okresního soudu ve Zlíně, případně Krajského
soudu v Brně, jako soudu prvního stupně.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

Seznam příloh:
příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 21.10.2021

7/7



TG

BLDISKOL
dřevostavby Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Druh stavby:

Hasičská stanice
teréni úpravy - terasy u vstupu - varianta 2

Lokalita: Zlín

Začátek výstavby:

Ob/ednate/: /Č/DlČ:

Projektant:

Zhotovitel:

dle nákresu a požadavku investora

Budiskol s.r.o. Křekov

Konec výstavby:

Zpracoval: josef Staník

/Č/D/Č:

/Č/D/Č:

Položek.' 31

Datum: 21.10.2021

Rozpočtové náklady v KČ

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěnI stavby

HSV Dodávky 158 098,18 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
. _ _J ... .._.

Montáž ; 85 262,56 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 5 955,75 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 7 566,75 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00
._._ __ _Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sutí 46 999,58 0,00

ZRN Celkem Í 303 882,82 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj· i 0,00 NUS celkem z obj.

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z obj . 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15%
DPH 15%

projektant:

Datum, razítko a podpis

0,00 Základ 21%
0,00 DPH 21%

Objednatel:

D

Copyright © 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.

303 882,82 Celkem bez DPH 303 882,82
63 815,39 Celk. včet. DPH 367 698,21

Zhotovitel' BLDISKOL
dřevostovby



,'" \ BLDISKO'L
l ' dřevostavby

Název stavby: Hasičská stanice Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: teréni úpravy - terasy u vstupu - Začátek výstavby: projektant: dle nákresu a
varianta 2 požadavku investora

Lokalita: Zlín Konec výstavby: Zhotovitel: Budiskol s.r.o. Křekov

Datum zpracování: 21.10.2021 Zpracoval:
C. Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady Hmotnost (t)

(Kč) celkem (Kč)
Rozměr CelkemMj Celková

13 Zemní práce 25 476,21 0,0000
Hloubeni nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 odvoz do loom m3 41,76 519,03 21 674,69 0,0000 0,0000

1 132200012RAA uložení na skládku

1,2"1, 1*15 spodní zidka 19,8
1,2*1,22*15 prostňedniz/dka 21,96
O vrchní zidka O
Hloubení nezapaž rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 100, uloženi m3 0,82 593,02 486,28 0,0000 0,0000

2 132200010RAA ,a skládku

(0,4*0,8*0,5)"2*2 pro schodištěbočnlzdi 0,64
0,25'0,3*1,2*2 práh 0,18

3 215901101RT5 Zhutněni podloži z hornin nesoudržných vibrační deskou m2 36 92,09 3 315,24 0,0000 0,0000
15*1,2*2 pasy" poddeskou 36

16 Přem9těni výkopku pro zpětný Usyp -3 698,10 0,0000

4 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 54,09375 265,00 14 334,84 0,0000 0,0000
(1"0, 6"15)"3"(0,8"1"15)"2 51
o odpočet prostřední zidka pod dlažbu O
15*0, 125*1,65 pr) zpětný zásyp - svahovánl 3,09375

5 162301101R00 Vodorovné přemIstěni výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 54,09375 97,49 5 273,60 0,0000 0,0000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 54,09375 124,00 6 707,63 0,0000 0,0000

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -82,8 265,00 -21 942,00 0,0000 0,0000

8 162301101R00 Vodorovné přemÍstění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -82,8 97,49 -8 072,17 0,0000 0,0000

17 Konstrukce ze zemin -2 227,32 0,0000

9 171201101R00 UloženI sypaniny do násypů nezhutněných m3 -82,8 26,90 -2 227,32 0,0000 0,0000

18 Povrchové úpravy terénu -21 032,19 0,0000

10 181201101R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 44,1 28,00 1 234,80 0,0000 0,0000

15"1,45-(1,2*1"2) 19,35
1,65*15 24,75

11 182201101R00 Svahování násypů m2 22,77 53,00 1 206.81 0,0000 0,0000

15*1,65-1,2*1,65 22,77
12 182001131R00 Plošná Úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 -414 56,70 -23 473,80 0,0000 0,0000

21 Úprava podloží a základové spáry 39 396,65 18,0757
Drenáž podél základu objektu z dřen. trub d 100 mm bet lože, obsyp m 42,5 926,98 39 396,65 0,4253 18,0757

13 212850001RAA kamenivo, geotextilie,reviz šachta

15*2+2,5 od zídek 32,5
10 napojenl kanalizace - předpoklad 10

27 Základy 75 075,60 26,2852

14 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 7,2 3 235,00 23 292,00 2,5250 18,1800

(1,2*0,2*15)*2 7,2
15 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízenÍ m2 15 802,00 12 030,00 0,0392 0,5880

30"0,25"2 15
16 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstraněni m2 15 129,00 1 935,00 0,0000 0,0000
17 273361921rt4 vý'tuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 6,0, oka t 0,42624 44 250,00 18 861,12 1,0455 0,4456

100/100 mm KH30

Stavební rozpočet

Hasičská stanice Strana 1 Copyright © 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.



C. Kód Zkrácený popis MJ Množství CenalMj Náklady Hmotnost (t)
(KČ) celkem (KČ) .

Rozměr Celkem/Mj čelkova

0,21312"2 0,42624
18 ; 274321321R00 Železobeton základových pasů c 20/25 m3 2,568 3 235,00 8 307,48 2,5250 6,4842

r
(0,2"0,24*15)"(0,3*0,24*15) zídky 1,8
(0,8*0,3"0,8)"2*2 schodiště 0,768

19 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízeni m2 15 581,00 8 715,00 0,0392 0,5874

(0,25*2*15)"2 15
20 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů - odstranění m2 15 129,00 1 935,00 0,0000 0,0000

31 Zdi podpěrné a volné 111 831,98 22,3637

21 311112130RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, ti 30 cm zaliti tvárnic betonem C 20/25 m2 14,64 1 628,00 23 833,92 0,7712 11,2908

15-1,2*0,3 14,64
22 311112120RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, ti. 20 cm zaliti tvárnic betonem C 20/25 m2 15,96 1 328,99 21 210,68 0,5007 7,9904

15"1-(1,2'0,3) zidky 14,64
1"0, 66"2 schodiště 1,32

23 311361721r00 výztuž nadzákladových zdí z ocel Bst 500 S t 0,8999 49 420,00 44 473,06 1,0203 0,9182

0,2904+0,1104 0,4008
0,2904+0,2087 0,4991
Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm včetně dodávky dlažby m 13,8 819,99 11315,86 0,0896 1,2361

24 345232123RT1 500x500

15-1,2 13,8
Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky dlažby m 13,8 796,99 10 998,46 0,0673 0,9283

25 345232122RT1 400x400

15-1,2 13,8

43 SchodW 18 537,92 1,0110
~ m

26 430320030RAA Schodišt'ová konstrukce Zb beton C 16/20 bednění, výztuž m3 1,008 28 959,98 29 191,66 3.0195 3,0437

(0,41*0,25"1,2)"2 0,246
(0:45*0,25*1,2)*2 0,27
(0,41'0,5"1.2)*2 0,492

27 4300000 Stupeň betonový 333 x 13,36 cm, včetně bednění gletovaný m 7,2 1 7A6,98 12 578,26 0,1221 0,8788

1,2"6 7,2
28 430000000RAA Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bedněni na přímém schodišti m -24 968,00 -23 232,00 0,1213 -2,9114

-(20"1,2) -24

711 Izolace pruti vodě 14 036,36 OA319

29 711482020R00 Izolační systém Technodren. svisle m2 45 300,50 13 522,50 0,0007 0,0319

15"1,5*2 45
30 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 135,225 3,80 513,86 0,0000 0,0000

Hi5 objekty pozemnfzvláštnf 46 485,73 0,0000

31 998153131R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné t 70,647 658,00 46 485,73 0,0000 0,0000

18,0757+26, 2852+22,3637+3,9224 70,647

Celkové náklady: 303 882,82 Kč

Hasičská stanice Strana 2 Copyright © 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.



d
rí
"J
GS

'4""

;I
i

l
i
j

l

"F-
ill
!
l

l
i

!
)
¶r

l

C)
tí
" i

!

b

I

0

i

"Éh

?'; l
t"""%'

Ji .:
.:i '3
',tš
Ú i ·
r C:'\

, r'j
,, ij|\ 'LČ

Yi c'"
": ,J t.

L
\ .^

'~

\ '. '";'

\ř~~a. . ._, . "
,.

.' _ .t
l'

\

č'!

..
, '. \ "'""d ": N

, '\ \, "'i'\ q ~ t

! : rj'"j" j)

J Gy "

. R":"" "'
\ . Ľ\N

O
IQ
·q
·= P

,

\

l

l

É)' '

C'l :
L;'j

l ;

Um;. ,
O i

t

!

l
q
I
:
l

-Á g
{j i
Q 'S')

Ak
l
i

l

I,)
"m"

\

I

r

\ L '·iP
i .

' i,

:"\';

" :i " " 7<" " "ť:::: :"°'
ej t . \,

1:=

? , f m "Ľ.. b

l
cr==V ,,

l ?" ' '
k

Ĺ

l' :;

b

' !

g lCj '
(A .

š"""'":':jS

i

3 '
u,

l

l ' ' '-' '"--
Ĺ

'-l
"'g3

' , 'l

..,4.!

.

,e

"\
-\,



%-.

d.

V
Kp

U)
¢ —'R
O

jl" '
C

a
J

J

ji

l

'· Ĺ

ó?
É~

Ĺľ)

"<

'j
t'](l ,J

~E
D (Y)
r

'M
h~í jí

'md.

.' '\

"'tj

j

,Mé

:"j
Yi

ii

.'é
>
l"

Q
.:0

S
"=--

C)
L
<3 ,P
" l

l
?

Ĺ'
r

l
P

,l' "

l
d

V

i

:'C;

ť
"É

::n'

%,>" I Ĺ

Y
Ô

" ,d j '

' "" " "2\"

EI
CQ

0

l

r"
a

m

A

d"

q D
="Úl i!

:Š ;'i

,Q

cL'
l .

? u )
,tí

( '

!J
g

t')

á
"S
'·ty

m,'

,í
>'

b

""r"'>,

~e

>

Č l""

1~
-ť
:Z

. Q

~zcť

;j
C}

Wr

W .

Xr
>;j

tg
JP '

:Z
'J
r"

lmj
'is

V

Ir 0~~

C' -L

'y
S
S

tc)
3
q
E "

_)

<n .
1· .

·

F)
j!,,' ,

"T"'" 'aw- l"

'"r=j '

'i,,,-

\ .

ÍL

5{\
L

Ĺ '

t'rj'
C I

t'
.

'a

'Y

"~

'rj ]

,Č,
ť,

" r "=4|1

! !
C, 'i\ " : ':'l; ;

ť" r ,I '¶'

_Ai_ \\ , l' l,'. -> _ Í: l
i r "'" " ""' " l i; r n Íl "r " :- L

—""L L-"---'- W j

—:- LA'" ) )
^ i '\. i l

- .J" ., l ",, i t
T ""' " 4—M i\,==t, !a=j

l " ' ii
u

i ~~ i l' !'
" ' '1)~"= , ŕ"- ——— h'

f

· i

!
ii l , g ,L

á) l """"T"g""r'"""""""""

<'ĺ m~-—rr- -·r~m —.. .) U '\,

.iSl fi "'\?,
H

CJ N i-í %, Äii ,r' "",

C) O" { ,Ĺf' 'O ):N 't
:t M,,,

N · .

Ce " '"" '" ,! {L "_=g
04 l'

' r", ' b i! l. l
=== l,

L

' Ĺ

. M

e

..._ ___ _4— __ " _ _ If. ._
, j

%µ k, )
l
i
)

Ne



T
.

j'j
kí

i"
"r

('J

>J

iS-
L"~'~"
1«".)
.=>

" , T 7""""" T"""""'"
ľ '

! ' "l '
° Q ' 'rl 1"< l d "
' S' :Š > l' L

, ;! ' CSJ S' ,j ,Á

" y' "j Tj " L"
I' j; l ' I;'

,i"!j"" '"'"" '""
! " <C fľ """4"""——

)'.š_H," i "
: iji' j ) í-q' i' l "

iil|l :: ;"- : |i!
l)ll

t

jáj

re
'«)

I
?

l' j;

~
.f l

, ú "^1
: .%..m, iä

d

.

9
C)
= "

~ 0

r

Yi

,í

JÍ

'y

sB
l

""S

0

S)

..'ľ:

l

l

<:í"

5 ,Bi'
1!/, l a"

') Z
:Z _

,& r '

ri L

e ,S C)
,>/ 4¥

t;j C;; " f a

(
L 1"\)

id
)

J

"J"

>

l
l
")

~:W

r .~µu'

L-
gj
A

J.
! mj/

j y

«ť""

:gl :"""" ":

'n 'l ': ů)i i
Či'("j <""'""" "t '""'" '"'"'r"" " "" " Ĺ) :: gj' I)

ľ C,
'i' I) ) !
ii f) '

, —"—-- . fr- . · :N
i ij fl

-i "" " "'" " "" '" '" " " " " " "l"' " ""7/7 """ " ť "
"'CC'Y O",2 l 'COŽ

l
.S

.

ť

gOí

ůj



š"Ďí IK

6e_x" <>l.j Z D ':íj ; 'J'L

"E) b A\-, ' A4""
Ch" C' F7

c= I I'd ! ň,

& (t, C

(S' 1'"\ ""' —=-_" -. K) b—

r "" "" "."" " 'f " """ l" ' """ '" "" _ "

L l _ j \/Áŕ1 í 7"(ĺ)'_C
) L "Na T k,'iů ťj m ?1 '\Z. ..

-7
l
I

X

{,K,,._,)

ji

" l "-.i"

!i'""t'
jí ; ' ."' 'l"'

A

l . . P

i' ľ
j I'

'l ,' l "

,F""'"jk'"' ' " " " '±>n
-.._ L

+_Ĺi£'2_. »j'--s" ,L

d l',
Ú) N
_Y

l
!
l
í

?)
-rC'" l

)

.L") )

i

2-Ä
á ,2 a |._o\z'og))í,._,

..

O ,l

R)
·-J i-<" l

)


